（証券コード 9719）

2023年６月５日

株 主 各 位

東京都江東区豊洲三丁目２番 20号

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役 執行役員 社長

當麻 隆昭

「2023年３月期招集通知書」の一部修正について

2023年５月 26日付で掲載いたしました「2023 年３月期招集通知書」の内容につきまして、一部修正すべき事

項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

「2023 年３月期招集通知書」25頁

 事業報告 1-2 資金調達等についての状況

       (2) 設備投資等の状況

２．修正内容 (修正箇所には下線を付しております。)

（修正前）

当期において実施した当社グループの設備投資の総額は25,708百万円であります。

（修正後）

当期において実施した当社グループの設備投資の総額は26,208百万円であります。

以 上